АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУЗЁМКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25.05.2020 года     № 59

Об утверждении списка молодых семей - участников
мероприятия по обеспечению жильем молодых
семей ведомственной целевой программы «Оказание
государственной поддержки гражданам в обеспечении
жильем и оплате жилищно - коммунальных услуг»
государственной программы Российской Федерации
«Обеспечение доступным и комфортным жильем
и коммунальными услугами граждан Российской
Федерации», изъявивших желание получить
социальную выплату в 2021 году по
МО «Куземкинское сельское поселение»

	В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 года №1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»,  Приказом комитета по строительству Ленинградской области от 18.02.2016 года № 6 «Об утверждении положения о порядке предоставления молодым семьям, нуждающимся в улучшении жилищных условий, социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования» и постановлением администрации МО «Куземкинское сельское поселение» от 25.05.2020 года № 58 «Обеспечение качественным жильем граждан на территории МО «Куземкинское сельское поселение» на 2021-2023 годы, администрация

п о с т а н о в л я е т:

	1. Утвердить список молодых семей - участников  мероприятия  по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно - коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», изъявивших желание получить социальную выплату в 2021 году   по МО «Куземкинское сельское поселение»,  согласно приложению.

Глава администрации
МО «Кузёмкинское сельское поселение»                                   С.А. Демченко

	Приложение к постановлению администрации
 МО «Куземкинское сельское поселение»
от 25.05.2020г. № 59

	СПИСОК
молодых семей - участников  мероприятия  по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно - коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», изъявивших желание получить
социальную выплату в 2021 году  по МО «Куземкинское сельское поселение»

	№
	Данные о членах молодой семьи, имеющих право на получение социальной выплаты
	Дата постановки на учет в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий (до 1 марта 2005 г.) или  дата признания нуждающимся в улучшении жилищных условий (после 1 марта 2005г.)
	Дата и номер решения о признания молодой семьи имеющей средства в размере, достаточном для оплаты расчетной стоимости жилья в части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты
	дата  и номер
решения о признании молодой семьи участником основного мероприятия

	кол-во
членов
семьи

	фамилия,  имя,
отчество
	родственные отношения
	паспорт гражданина Российской Федерации
или свидетельство  о рождении  несовершеннолетнего,
не достигшего 14 лет
	число, месяц, год рождения
	свидетельство обраке

	серия,номер
	кем, когда выдан (о)

	серия,№
	кем, когда выдано

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Молодые семьи, поставленные на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий до 1 марта 2005 года

	0

	Молодые семьи, имеющие трех и более детей, поставленные на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий до 1 марта 2005 года и
признанные нуждающимися в улучшении жилищных условий после 1 марта 2005 года

	0

	Молодые семьи, признанные нуждающимися в улучшении жилищных условий после 1 марта 2005 года

	1
	3
	Кириллов Максим Алексеевич
Кириллова
Александра Ивановна
Кириллова Екатерина Максимовна
	муж

жена

дочь
	41 12 476723

4017 986740

IV-АК   756426
	ТП №110 отделения УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл.  в Кингисеппском р-не 22.10.2012
ГУ МВД России по г. Санкт - Петербургу и Ленинградской области 27.02.2018 г.
отдел ЗАГС  Колпинского района Комитета по делам ЗАГС Правительствав Санкт-Петербурга 10 мая 2018 г.
	10.09.1992

18.11.1995

27.04.2018
	III-АК 747557
	Отдел регистрации актовгражданского состояния о браке- дворец бракосочетания№3 Комитета по делам ЗАГС Правительства Санкт - Петербурга 21 октября 2017 года
	08.10.2012
	28.04.2020
	30.04.2020№ 992